

ព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា

ជាតិ សាសនា ព្រះមហាក្សត្រ

Walter Electric (Cambodia) Co., Ltd

កិច្ចព្រមព្រៀងក្នុងការគំរាមកំហែង និងការប្រកាសបញ្ឈប់ការងារ

កិច្ចព្រមព្រៀងនេះ គឺធ្វើឡើងរវាងតំណាងកម្មករនិងក្រុមហ៊ុន Walter Electric (Cambodia) Co., Ltd ដែលមានទីតាំងនៅភូមិប្រាសាទ ភូមិបាត់ ខេត្តស្វាយរៀង ប្រទេសកម្ពុជា នៅលើអាសយដ្ឋាន ០៩:០០ ព្រឹក ថ្ងៃទី ២៣ ខែ ឧសភា ឆ្នាំ ២០២០ ក្រុមហ៊ុននឹងផ្តល់ប្រាក់ឧបត្ថម្ភជូនកម្មករចំនួន ៣០\$ ក្នុងមួយខែសម្រាប់កម្មករម្នាក់ៗដែលព្រមព្រៀងលើកិច្ចសន្យាការងារ។ ក្រុមហ៊ុននឹងធ្វើការលើកជូនកម្មករនៅថ្ងៃទី ២៥ ខែ ឧសភា ឆ្នាំ ២០២០ ដោយប្រើប្រាស់ប្រាក់បញ្ញើរបស់ក្រុមហ៊ុននិងតំណាងកម្មករទាំងអស់។ ដើម្បីធានាថាការងារនេះត្រូវបានគាំទ្រដោយសេចក្តីស្នើសុំរបស់កម្មករទាំងអស់ក្នុងការស្នើសុំឱ្យក្រុមហ៊ុនបញ្ឈប់ការងារ។

The agreement how much salary and how to provides this salary to the workers who suspended from work This agreement is between the workers and Walter Electric (Cambodia) Co., ltd located in Thnang Village, Sangkat Bati, Bavel City, Sway Rieng Province at 09:00am on May 23, 2020. Employees Allowance is \$ 30 per month for each worker who has suspended. The company will be open to workers on the 25th of the month of suspension. The meeting was completed at 10:00am on May 23, 2020, with a happy atmosphere between the company and the workers.

To be considered as evidence, all the workers pull out all the thumbprints as a note.

បាត់, ថ្ងៃទី ២៣ ខែ ០៥ ឆ្នាំ ២០២០

ប្រធានក្រុមប្រឹក្សាភិបាល
TEAM LEADER

អ្នកបាល
HR

នាយកក្រុមហ៊ុន
Manager

1. W00006 សុខ វ៉ុន
2. W00005 ហាម វ៉ុន
3. W00029 សុ សុភាព
4. W00012 ស៊ិន ប្រឹក

